

Поточний ремонт з благоустрою внутрішньодворової території за адресою: вул. Кожем'яки, 17

Поточний ремонт з благоустрою внутрішньодворової території за адресою: вул. Кожем'яки, 17

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1
Поточний ремонт з благоустрою внутрішньодворової території за адресою: вул. Кожем'яки, 17

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<u>I. Витрати труда</u>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	589.35	83.35					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3.1						
3		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
3.1		загальновиробничих витрат	люд-год	28.79	144.92					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	618.14						
		Середній розряд робіт	розряд	3.1						
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>								
4	+С1421-9799 варіант 4	Відсів	т	45.4608	410 18638.93	410.00 18638.93	- -	- -		
5	&С123-178-1 варіант 1	Лавка дерев'яна на метал. каркасі (со спинкою), L=2 м	шт	4	2412.76 9651.04	2412.76 9651.04	- -	- -		
6	+С1421-10634 варіант 3	Пісок	м3	17.472940	380 6639.71	380.00 6639.71	- -	- -		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	&C1417-8782-4 варіант 1	Плита бетона 60x500x2000 мм	шт	18	<u>105</u> 1890.00	<u>105.00</u> 1890.00	- -	- -	
8	+C1426-11789 варіант 3	Плитка тротуарна "Старе місто"	м2	88.88	<u>143</u> 12709.84	<u>143.00</u> 12709.84	- -	- -	
9	&C1416-8684-1 варіант 22	Поробрик 80x200x1000 мм	шт	150	<u>68</u> 10200.00	<u>68.00</u> 10200.00	- -	- -	
10	&C1633-24ВД-7 варіант 1	Стовп бетонний 80x80x2000 мм	шт	12	<u>126</u> 1512.00	<u>126.00</u> 1512.00	- -	- -	
11	&C123-178-2 варіант 2	Урна	шт	4	<u>1867.23</u> 7468.92	<u>1867.23</u> 7468.92	- -	- -	
12	+C111-1324 варіант 2	Цемент, марка 400	т	4.4502252	<u>3500</u> 15575.79	<u>3500.00</u> 15575.79	- -	- -	
13	+C1421-9470 варіант 2	Щебінь	м3	1.51696	<u>760</u> 1152.89	<u>760.00</u> 1152.89	- -	- -	
Разом по розділу IV			грн.		85439.12	85439.12	-	-	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "1 липня" 2019 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]